
Toruńscy Sportowcy grają z WOŚP 

W  niedzielę, 25 stycznia 2026 roku, w godzinach 14:00-18:00, Centrum
Handlowe Toruń Plaza stanie się sportowym sercem miasta. Wszystko za
sprawą wydarzenia „Toruńscy Sportowcy grają z WOŚP”, organizowanego
w ramach 34. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

To wyjątkowa inicjatywa łącząca sport, dobrą zabawę i realną pomoc dla
najmłodszych pacjentów. W jednym miejscu spotkają się zawodnicy toruńskich
klubów sportowych, mieszkańcy miasta oraz kibice, którzy wspólnie zagrają dla
WOŚP.

W trakcie czterogodzinnego wydarzenia zaplanowano prezentacje, pokazy sportowe
oraz animacje prowadzone przez zawodników i trenerów toruńskich klubów:

Harmonogram wydarzenia - „Toruńscy Sportowcy grają z WOŚP”

14:00 – Arriva LOTTO Twarde Pierniki Toruń (koszykówka), Let’s Skate (jazda na
deskach), Toruńska Akademia Floretu (szermierka)
15:00 – CUK Anioły Toruń (siatkówka), Klub Karate Tradycyjnego Kumade
(karate tradycyjne)
16:00 – KH Energa Toruń & Sokoły Toruń (hokej na lodzie), TKMS Champions
(strzelectwo), TKS Judo (judo)
16:30 – FC Toruń (futsal), Klub Sportowy Toruń (speedway)
17:00 – TKK Pacific (kolarstwo), TKMS Champions (strzelectwo), HK Rustico
Pomorzanin Toruń (hokej na trawie)

Każdy blok to krótkie prezentacje klubów, widowiskowe pokazy umiejętności oraz
sportowe animacje i zabawy skierowane do dzieci, młodzieży i całych rodzin.

Na czym polega akcja „Toruńscy Sportowcy grają z WOŚP”?

Idea wydarzenia jest prosta: spotykamy się, bawimy i pomagamy. Uczestnicy mogą
porozmawiać ze sportowcami, zrobić zdjęcia, wziąć udział w konkursach, a także
aktywnie spędzić czas podczas pokazów sportowych. Jednym z kluczowych
elementów akcji jest wielkie granie na zjeżdżalni w Toruń Plaza.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/torunscy-sportowcy-graja-z-wosp-1


Za każdy zjazd centrum handlowe wpłaca 2 złote na konto WOŚP.

Im więcej zjazdów - tym większa pomoc. W ubiegłym roku uczestnicy zjechali ponad
2 tysiące razy, co przełożyło się na 6 tysięcy złotych przekazanych na rzecz WOŚP.
Organizatorzy liczą, że w tym roku rekord zostanie pobity.
Start zjazdów już od 12.00!

Na miejscu będzie również możliwość udziału w licytacjach wyjątkowych
przedmiotów przekazanych przez kluby sportowe - koszulek z autografami,
gadżetów, zaproszeń na mecze oraz innych sportowych niespodzianek.

34.    Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy odbywa się pod hasłem: „Zdrowe
brzuszki naszych dzieci - diagnostyka i leczenie chorób przewodu pokarmowego u
najmłodszych pacjentów”.

Przez 33. finały WOŚP zebrała blisko 2,6 miliarda złotych i zakupiła niemal 81 tysięcy
nowoczesnych urządzeń medycznych, ratujących zdrowie i życie dzieci w całej
Polsce.

Organizatorem wydarzenia są:

Wydział Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta Torunia,
Centrum Handlowe Toruń Plaza,
toruński Sztab WOŚP.

Operatorem wydarzenia jest Stowarzyszenie GO SPORT!

Organizatorzy zachęcają do przyjścia całymi rodzinami, w klubowych strojach i
barwach. Każdy może dołożyć swoją cegiełkę - poprzez udział w wydarzeniu,
licytacje oraz zjazdy na zjeżdżalni.

Toruń Plaza gra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy 25 stycznia 2026 roku w
godzinach 14:00-18:00. Razem możemy więcej!
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